WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp-241/ZP -015/181 /2024 Wroctaw, dnia 03.04.2024 1.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul. Kamiediskicgo 73 a
zgodnie z art. 135 ust. 11 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U, z 2023 r.
poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do postepowania
pn.: ,, Dostawa lekow réinych, w tym antybiotvkdw, iywienia pozajelitowego i wyrobow medycznych
okulistycznych ,,

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 47, pozycja 1i2 Wodg do irygacji w opakowaniach

pour bottle- w kwadratowej odkrecanej butelce, gdzie konstrukcja szyjki uniemozliwia kropli wylanego ptynu
potoczenie si¢ po zewnetrzngj Scianie butelki? . Butelka kwadratowa eliminuje mozliwo$é pomytki z ptynami
do zastosowania dozylnego. Zgodnie z zaleceniami producenta, ni¢ nalezy zakladaé ponownie, raz zdjetej
ostonki,

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze przy zachowaniu pozostalych parametréw zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy w par. 3.6 zamiast obowigzku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca

oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sa przedmiotem zamdéwienia publicznego w niniejszym
postgpowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamowienia powoduje, ze tylko co do niego strony zawierajg umowe
objetg obowigzkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewni¢, ze w kazdym przypadku zaoferuje
produkt zamienny, tym bardziej, ze moze si¢ to wiazaé z razaca strata po stronie Wykonawcy.

Odpowieds: Zamawiajqcy podirzymugje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wykre$li w par. 3.7 zapis o numerze zamOwienia umieszczanym na fakturze?
Wygenerowanie tego zapisu w systemie wymaga indywidualnej ingerencji, nie jest mozliwe systemowo, co
komplikuje i utrudnia obshige ksiggowa transakcji.

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrrymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy w par. 13.9 dopisze, ze wskutek zastosowania tych wskaznikow cena towaru nie moze spasé
ponizej ceny ofertowej lub innej, proponowanej w danym momencie zgodnie z umows? Praktyka wykazuje, ze
Zamawiajacy w przypadku obnizenia ‘wskaznika inflacji’ Zadajg obnizenia cen dostarczanych produktéw.,
Rozumowanie takie jest jednak calkowicie bledne, gdyz w Polsce nie mamy — i dlugo nie bedziemy mieé do
czynienia — z deflacja. Nizszy wskaznik w kolejnym okresie oznacza w istocie, w obecnym okresie, ze
wyhamowato tempo inflacji, ale nie, ze ceny spadly do nizszego poziomu. Jesli cena ofertowa wynosi 100, to
wskutek ‘ujemnego wskaznika inflacji’ nie moze ona spas¢ np. do poziomu 95, gdyz oznaczaloby, to ceny w
Polsce spadaja, a tak nie jest. Ujemny wskaznik w stosunku do poprzedniego okresu oznacza jedynie mniejsze
tempo inflacji, ale nie deflacje.

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrrymugje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.
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Pvtanie nr 5
Czy Zamawiajacy w par. 15 wpisze opcje dodatkowego zakupu jako dodatkowo maksimum 20% wartosci

umowy? Wykonawca nie moze by¢ zwiazany postanowieniami umowy w zakresie sprzeday wolumenu
wigkszego o 40 procent, przy niezmienionej cenie towaru; nie jest w takim wypadku mozliwe skalkulowanie
racjonalnej ceny produktéw, a takze nie moina wykluczy¢, ze produkt nie bedzie dostepny w takiej ilosci (np.
wskutek zaprzestania produkciji).

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtriymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy w pakiecie 23 pozycja 1, dopusci do postgpowania produkt Citra-Lock™ (cyirynian sodu ) w
stgzeniu 4% w postaci fiolki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznos$é potwierdzona wieloma
badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidlowej droznosdci cewnika i/lub portu
dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie
przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrrymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem
zamawiangj ilodei?

Szczegotowe informacje o produkcie w zalgczeniu

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 69 poz. 1 dopusci preparat wiskoealstyczny 1,4% o masie czasteczkowej 2.9 — 3.8

Mda, lepkosei 300.000 - 470.000 mPas, pH 6.8 — 7.6, przy zachowaniu pozostalych parametrow?
Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze przy zachowaniu pozostalych parametrow zgodnych 7 SWZ.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 69 poz. 2 dopusci preparat wiskoealstyczny 1,6 % o masie czgsteczkowej 2.9 —

3.8 Mda, lepkosci 350.000 — 550.000 mPas, pH 6,8 — 7,6, przy zachowaniu pozostalych parametrow?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze przy zachowanin pozostalych parametréw zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 69 poz. 3 dopusci preparat wiskoealstyczny 1,8 % o masie czgsteczkowej 2.9 —
3.8 Mda, lepkosci 450.000 — 750.000 mPas, pH 6,8 — 7,6, przy zachowaniu pozostatych parametrow?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze przy zachowaniu pozostatych parametrow zgodnych 7 SWZ.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 71 dopusci metylocelulozg 2% HPMC, osmolarnos¢ 270-400 mOsm/kg, pH 6,8 —

7,6, lepkosé 6.000 — 8.000 mPas?
Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze priy zachowaniu pozostalych parametrow zgodnych z SWZ.
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Pytanie nr 12

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow § 9 ust. 1 pkt. 1), 2):

1.Wykonawca zobowigzuje si¢ zaplaci¢c Zamawiajacemu nastepujace kary umowne:

1) za zwloke w dostarczeniu partii towaru w wysokosci 0,5% wartosci brutto partii towaru dostarczonej ze
zwloka za kazdy dzien zwloki, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto partii towaru dostarczonej ze zwloka;
2) z tytuhu zwloki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczacej jakosei dostarczonej partii towaru - w wysokoéei 0,5%
wartoéci brutto partii reklamowanego towaru za kazdy dzien zwloki, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto
partii reklamowanego towaru,

Odpowied?: Zamawiajgcy podtroymuje zapisy SWZ w zakresie objetym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wyceng preparatdéw w opakowaniach innej wielkosei niz okreslona w
formularzu asortymentowym , a ilos¢ opakowan odpowiednio przeliczy¢ ?

Odpowied?: Pytanie zbyt ogélne. Zamawiajgcy udziela odpowiedzi do konkretnych pozycji w konkretnym
pakiecie.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
zaoferowania opakowan posiadajacych inng ilosé sztuk (tabletek, amputek etc), niz umieszczone w SWZ. Czy
podawac¢ petne ilosci opakowan zaokraglone w gore?

Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza zackraglenie : <0,5 op. w dot, >=0,5 op. w gore.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny lek roéwnowazny pod wzglgdem skiadu chemicznego i dawki lecz
réznigcy si¢ postacia przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka a réwnowaznik ma posta¢ tabletki
powlekanej , kapsulki ( twarde, migkkie}), drazetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie ?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zamiang postaci farmaceutycznej w zakresie wymienionym w pytaniu
przy zachowaniu pozostalych parametrow zgodnych z SWZ

Pytanie nr 16
Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sa zarejestrowane rozne postaci leku, pod ta sama nazwa migedzynarodowa,

Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang w przedmiocie zamdwienia wysigpujacej postaci injekeyjnej leku w
obrebie tej samej drogi podania np.:

. ampuiki na fiolki ;

. fiolki na amputki ? :

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza tamiang postaci farmaceutycznef w zakresie wymienionym w pytaniu
przy zachowaniu pozostalych parametrow zgodnych z SWZ

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng leku podajac ostatnia ceng sprzedazy oraz adekwatna uwage pod pakietem w

przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest jego tymczasowy brak
dostepnoscei na rynku farmaceutycznym  a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna byloby go
zastapic ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny wraz z informacjq o statym lub
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tymczasowym braku.
Pytanie nr 18
Czy zamawm_]qcy w pakiecie numer 37, pozycja 3.4,5
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dopusei wyceng preparatu BUDIXON NEB , zawiesina do nebulizacji, w opakowaniu typu pojemnik
plastykowy :

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Powyisze zmiany sq integralng czesciq specyfikacji warunkow gamdwienia I dotyczg wszystkich
Wykonawcow, biorgcych udzial w w/w postgpowaniu Wykonawca zobowigzany jest zloiyc¢ oferte z
uwzglednieniem powyiszego.
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